2024, v platnosti bez jakéhokoliv časového omezení.  

II. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu Předmět smlouvy, včetně všech 

jeho zákonných součástí a příslušenství, a kupující Předmět smlouvy přijímá do svého 

vlastnictví za dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 728.810,- Kč (slovy: sedmset-

dvacetosmtisícosmsetdeset korun českých).  

2. Popis a ocenění pozemků p. č. 4164/5, p. č. 4165/5, p. č. 4165/6, vše v k. ú. Tuřany, nově 

vznikajících dle GP č. 1813-22/2021, vyplývá ze znaleckého posudku č. 059925/2024, 

vypracovaného soudním znalcem Ing. Tomášem Volkem, IČO: